affectum quern ad honorem et exaltacionem ecclesie nostre

Eboracensis amantissimus et intimus films noster, magister
Thomas de Grimestone, visceraliter optinet et operose

pretendit ; ponderantes eciam animum salutis et sanctimonie

quern ad regimem et direccionem habet animarum, sibi

archidiaconatum Clyvelandie, vacantem, in nostra Ebora-
censi ecclesia, contulimus, intuitu Salvatoris. Unde vobis

mandamus et injungimus, in virtute obediencie, quatinus
eidem archidiacono vestro, suisque officialibus et ministris,

deinceps reverenter et humiliter, ac eciam debite, intendatis,

ita quod devocionem vestram debeamus in eodem et*suis

ad vestram utilitatem et honorem merito commendare.

5 nonas Maii (May 3). Furnes. Magistro S de Clervaus.

Mandamus vobis, rogantes quatinus dilecto in Christo filio,

1 This entry occurs at the bottom 3 Folios 22 and 23 are inter-

of fo. 21d., but not on fo. 182. polations.
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to magistro Thome de Grimestone, archidiacono nostro Clyve-
landie, sigillum officii eiusdum archidiaconatus una cum rotulis

Clervausto . . j t -i
deliver the et ceteris mummentis, ad ejus mstruccionem pertmentibus,
a?d

ci

roii

s

s

ea
to vel procuratori suo, visis presentibus, liberetis, sibi et suis

oportunum et efficax consilium, cum indiguerint, utiliter

impendendo.
^g. Kal. Julii (July i,) i28i. Hextyldesham. Colla-

tion of Sir Simon de Barneby, chaplain
1

,
to the church of

Queldrik
2

.

399. Provisio facta priori de Gyseburne. (Printed in the
FO. i82d.

Guisborough Chartulary, (Surtees Soc.), ii., 362.

st
p
reet!

on"le"

400 '
3

3 idus ^P1 - (Sept. IJ
> I28l ) Cawode. Sequestra-

tion of the church of Apeltone committed to Bartholomew
of Florence.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.

401- 6 kal. Dec. (Nov. 26, 1281). Cawode. Suo decano
de Rydale. Sequestrum fructuum ecclesie de Kirkebi-

misperton, quod simpliciter relaxavimus ex gracia speciali,

sic habeas relaxatum, permittens dilecto in Christo filio,

priori de Maltone, liberam administracionem in fructibus

memoratis.

of

u
w!it

s

erof 402> Eisdem die et loco. Archidiacono Clyvelandie, vel

sowerby, eius officiali. Walterum de Soureby, presbiterum, convic-
priest, for J

. n .
t

. .
J ' r

- . '.

incon- turn super recidiva mcontmencia coram nobis, a celebracione

divinorum per annum continuum ubilibet, et in provincia
nostra per sequens septennium suspendimus vice penitencie
salutaris. Pecuniarie, igitur, exaccioni pro commissis hujus-
modi superseded volumus apud eum.